２０２０年１０月吉日

７法人合同業界研究セミナー

事務局 社会福祉法人はるにれの里

     （公印略）

「福祉の“リアル”が聞ける！オンラインセミナー」開催のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のことと、お慶び申し上げます。

平素より社会福祉分野での進路指導、就職指導に際し、特段のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度第３回目となります法人合同による業界研究セミナーは、３法人が新たに参

加し 7 法人で実施いたします。今回はコロナ禍を考慮しオンラインでの開催となりました。

福祉の仕事のおもしろさ、楽しさ、やりがい等を多くの学生の皆様や地域の皆様に知って

いただき、福祉に対する理解と興味を深めていただくことにより、将来の働き先として福祉

分野を視野に入れていただくことを目的にしています。

 開催案内とちらしを同封いたしますので、貴校の学生の皆様にご周知下されば幸いです。

時節柄ご多忙の折とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時：２０２０年１１月２８日（土）：１４：００～１５：１０

会 場 ：オンラインでの開催になります

内 容 ：若手職員によるトークセッション

 ※セミナーへの申し込み方法など、詳細は同封のチラシでご確認ください。

＜主催法人名＞

社会福祉法人 北海長正会    （北広島市）／ 社会福祉法人 北ひろしま福祉会 （北広島市）

社会福祉法人 生振の里      （石狩市） ／ 社会福祉法人 新篠津福祉会  （新篠津村）

社会福祉法人 北海道ハピニス（札幌市） ／ 社会福祉法人 札幌報恩会   （札幌市）

社会福祉法人 はるにれの里 （石狩市）

＊お問い合わせ先 社会福祉法人 はるにれの里〔電話 0133-62-8360 事務局：木田〕

FM ノースウェーブ「RADIO GROOVE（通称：ラジグル）」に出演します！
下記日程にて、若手スタッフ達がラジオに登場します！ぜひ聞いてくださいね♪
＜出演日程＞ ※放送時間は、番組内 20：15～20：25 に出演いたします

１１月 ２日（月）  北ひろしま福祉会 ・ 北海長正会

１１月 ９日（月）  新篠津福祉会   ・ はるにれの里

１１月１６日（月）  北海道ハピニス  ・ 生振の里

１１月２３日（月）  札幌報恩会

１１月３０日（月）  主催者

▼番組 WEB サイト